Edição 5.744 | Ano 10
25 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: N1TCH78F-FYSEZRAE-CAPQSETW-W6LMGX5O
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO N9 001/2024

NOME DA PESSOA JURIDICAORDEM N9 CNPJ LOTES

Capim Grosso - Bahia, 25 de janeiro de 2024.

Periodo de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 23/01/2024.

Maiores informafoes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

O Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO das pessoas juridicas credenciadas

para o Credenciamento n2 001/2024, cujo o objeto e o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA,

PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) PARA PRESTAQAO DE SERVING DE

CONDUTOR HABIL1TADO DE TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORARIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA^AO, NO TRANSPORTS DE ALUNOS MATRICULADOS NA REDE DE

ENSINO PUBLICO DE CAPIM GROSSO-BA, conforme, rela^ao, a seguir:

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA£AO

PORTARIA N9 185/2023

53.313.988 LEIDIANE SANTOS DA ANUNCIAqAO

49.435.777 SERGIO REIS DE OLIVEIRA BARRETO

49.497.635 JEAN CARLOS ARAUJO DA SILVA

49.331.334 FABIANO DOS SANTOS QUEIROZ

49.485.140 ROMUALDO PEREIRA MACIEL

49.367.015 TIBURCIO SUZANO SOUSA PACHECO

49.763.256 JONAS MENEZES VALOIS

49.247.940 GABRIEL SILVA FERREIRA

53.067.163 FRANCISCO LAURENILDO DA SILVA

40.514.899 CLERISTON MENESES DE OLIVEIRA

49.450.111 UELIQUE FREITAS DE LIMA

49.366.229 JOSE GOMES DE ARAUJO NETO

53.313.988/0001-05

49.435.777/0001-78

49.497.635/0001-35

49.331.334/0001-37

49.485.140/0001-96

’49367.015/0001^87

49.763.256/0001-40

49247.940/0001-79

53.067.163/0001-58

40.514.899/0001-85

49.450.111/0001-99

49.366.229/0001-33

17

12

04

01

02

16

03

06

15

14

18

19

TOTAL:

VALOR DA

CONTRATA^AO

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40 ’

R$ 35.366,40

-R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 35.366,40

R$ 424.396,80

1

T

T

T

T

6

7

T
V
To
TT
12

SECRETARIA DE EDUCA^AO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO

Pra^a Nove de Maio, S/N9, CEP: 44695-000

Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 31.359.483/0001-49

Edição 5.744 | Ano 10
25 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 001/2024

Certificação Digital: N1TCH78F-FYSEZRAE-CAPQSETW-W6LMGX5O
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

		2024-01-25T19:00:04-0300